
LIGHTNEWS

1 2  /  2 0 2 0Informace o nových produktech OSRAM

OSRAM BATTERYstart 200, BATTERYstart 300, 
BATTERYstart 400, BATTERYstart PRO 700
Nejjistější je spolehnout se sám na sebe a na startovací zdroj OSRAM BATTERYstart, který Vás rychle vrátí na cestu. Vyberte produkt 
s adekvátním výkonem pro Vaše vozidlo. Díky svému kompaktnímu designu se všechny tři startovací zdroje snadno vejdou do přihrádky 
v palubní desce a jsou připraveny k použití. Mají malé rozměry a nízkou hmotnost (v závislosti na modelu  300 až 700 g), jsou vybaveny 
USB konektorem, fungují jako powerbanka. Nabijí mobilní telefony, fotoaparáty, tablety atd. BATTERYstart 200, 300 a BATTERYstart 400 
jsou vybaveny LED světlem, které usnadňuje připojení k baterii v  noci nebo v  tmavých garážích. Integrované ochranné mechanismy 
zabraňují poškození a zajišťují vaši bezpečnost (ochrana před přepólováním, přehřátím nebo zkratem). 

BATTERYstart jsou startovací zdroje pro okamžitý start, jsou vhodné pro benzinové motory 3 l až 8 l nebo 4 l naftové motory. Se správným 
zařízením můžete nastartovat menší automobily a motocykly až po SUV a dodávky. BATTERYstart 400 je také vybaven zásuvkou 12V, 
a proto může napájet i příslušenství s konektorem 12V mimo vozidlo, jako jsou chladicí boxy nebo ventilátory. BATTERYstart PRO 700 je 
určen pro profesionály, do autoservisů, garáží a dílen.

Světlo je OSRAM

Světlo je OSRAM



OSRAM BATTERYstart 200 

TOP 4 VLASTNOSTI
 — 6 000 mAh baterie - pro malá a střední vozidla a dodávky 

s objemem benzinového motoru do 3 l 
 — S funkcí powerbanky, LED svítilnou a USB konektorem  

- pro nabíjení různých zařízení i na cestách 
 — Doba nabíjení 2 hodiny 

VLASTNOSTI
 — Funkce powerbanky s rychlým nabíjením, USB konektor 
 — Rychlá doba nabíjení 2 hodiny - včetně micro USB nabíjecího 

kabelu 
 — Vhodné pro malé a střední automobily a dodávky do 3 l 
 — Inteligentní svorky pro bezpečné připojení startovacího zdroje
 — Ochrana proti přepólování, zkratu a ochrana proti přepětí 
 — Vybaveno LED svítilnou 

Pro nastartování připojte oba startovací kabely k autobaterii podle jejich pólů. Správné pořadí připojení a odpojení je 
popsáno v manuálu. Stisknutím tlačítka vyšle BATTERYstart impuls do vaší baterie a můžete znovu nastartovat motor. 
Nezapomeňte poté startovací zdroj plně nabít, aby byl znovu připraven k použití. OSRAM BATTERYstart 200, 300, 400, 
lithiové startovací zdroje, mají kompaktní design, snadno se přenáší, používají i skladují.

Název výrobku Objednací 
kód EAN kód

Rozměry výrobku 
(délka x šířka x 

výška (mm))

Hmotnost 
(g) Napětí Startovací 

proud
Špičkový 

proud
Kapacita 
startéru

Čas 
dobíjení

Funce 
power- 
banky

LED 
světlo

Záruka 
(roky)

BATTERYstart 200 OBSL200 4052899620476 86 X 222 X 120 516 12V 150A 300A 6000mAh 2h ✔ ✔ 2

BATTERYstart 300 OBSL300 4052899620483 86 X 222 X 120 706 12V 300A 600A 13000mAh 3h ✔ ✔ 2

BATTERYstart 400 OBSL400 4052899620490 104 X 264 X 130 1 174 12V 400A 800A 16800mAh 3h ✔ ✔ 2

BATTERYstart PRO 700 OEBSPL700 4052899620506 222 x 316 x 216 3 938 12.8V 650A 1500A 6000mAh 60sec* ✘ ✘ 2

TECHNICKÉ ÚDAJE

OSRAM BATTERYstart 300 

TOP 4 VLASTNOSTI
 — Baterie 13 000 mAh - pro malé a střední automobily a dodávky 

s objemem motoru do 6 l benzinu a 3 l nafty 
 — Funkce powerbanky s 2 x USB konektory - nabíjení 2 zařízení 

na cestách 
 — 4článková lithiová baterie - poskytuje vyšší počáteční napětí

VLASTNOSTI
 — Funkce powerbanky 
 — Rychlá doba nabíjení 3 hodiny
 — Mikro USB nabíjecí kabel součástí balení 
 — Inteligentní svorky pro bezpečné připojení startovacího zdroje
 — Ochrana proti přepólování, zkratu a ochrana proti přepětí
 — Vybaveno LED svítilnou 
 — 4článková baterie pro vyšší počáteční přepětí 
 — Zahrnuje pouzdro na skladování

OSRAM BATTERYstart 400 

TOP 4 VLASTNOSTI 
 — 16 800 mAh - pro malé / střední / velké automobily a dodávky 

s objemem motoru do 8 l benzinu a 4 l nafty 
 — Funkce powerbanky se 2 x USB konektory 
 — 12V zásuvka - napájení 12V zařízení (může současně nabíjet 

2 zařízení)

VLASTNOSTI
 — Bezpečný a kompaktní lithiový startovací zdroj 
 — Rychlá doba nabíjení 4 hodiny 
 — Poskytuje energii pro dobíjení elektronických přístrojů 
 — Dodává se s 12V zásuvkou pro další možnosti napájení  

(např. 12V chladicí box, ventilátor)
 — Kompaktní design umožňuje uložení startovacího zdroje v palubní 

přihrádce
 — Inteligentní svorky pro bezpečné připojení startovacího zdroje
 — Ochrana proti přepólování, zkratu a ochrana proti přepětí
 — Vybaveno LED svítilnou 
 — 4článková baterie pro vyšší počáteční napětí 
 — Zahrnuje pouzdro na skladování

OSRAM BATTERYstart PRO 700  
– profesionální lithiový startovací zdroj

TOP 4 VLASTNOSTI
 — Profesionální lithiový startovací zdroj - s lithium-fosfátovou 

baterií (LiFePO4) 
 — Rapid Recharge * - plné nabití za 60 sekund 
 — Pro objemy motoru až 8,0 litrů benzinu a 6,0 litru nafty  

- pro malé / střední / velké automobily a dodávky 
 — 650 A startovací proud - pro profesionální použití v servisech 

VLASTNOSTI
 — Rychlé dobití - ponechání svorek připojených k vozidlu nabije 

startovací zdroj z alternátoru vozidla přibližně za 60 sekund, pokud 
je startér před použitím plně nabitý 

 — 1 500 A špičkový proud / 650 A startovací proud 
 — Více bezpečnostních ochran 
 — Odolná konstrukce s gumovým výliskem pro náročné podmínky 

v dílně 
 — Součástí dodávky je dokovací stanice pro snadné nabíjení

BATTERYstart 200 BATTERYstart 300 BATTERYstart 400 BATTERYstart PRO 700


